

حاشیه

کم‌فروشی ۲۴۶ میلیارد تومانی

در جریان خصوصی‌سازی

اموال دولت در یک واگذاری کم شد!

ماجرای واگذاری شرکت آلومینیوم المهدی با کم‌فروشی ۳۴۶ میلیارد تومانی همراه بود که پس از آن رئیس سازمان خصوصی‌سازی به این موضوع اعتراف کرد. چندی پیش احمد توکلی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از تخلف در واگذاری شرکت آلومینیوم المهدی و طرح هرمزال بندرعباس پرده برداشت. ماجرا از آنجا شروع شد که خرداد ماه سال گذشته این مجتمع ۱۷۵۰ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شد و همان زمان مورد اعتراض قرار گرفت. بعد چون فروش نرفت و مشتری پیدا نشد، در مرحله دوم قیمت ۸۸۰ میلیارد تومان تعیین شد که به این قیمت فروخته شد. بعد از آن موضوع مورد اعتراض نهادهای نظارتی و دیوان محاسبات قرار گرفت. در مرحله سوم مزایده مجبور شدند ارزیابی جدیدی کنند و مبلغ ۱۷۳۳ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شد و جالب توجه این است که اعضای این هیات سوم از سازمان خصوصی‌سازی تعیین کرد. موضوعی که توکلی به آن اشاره کرده و می‌گوید با این وصف، ۸۰۳ میلیارد تومان اختلاف قیمت ایجاد شد و این نشان می‌دهد اعتراضات بجا بود. پس از طرح اختلاف و کم‌فروشی اموال دولت، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در مقام دفاع از چگونگی واگذاری و این شرکت کرامد و توضیح داد شرکتی به نام آلومینیوم المهدی در طرحی به نام کارخانه هرمزال داریم، در مجتمع آلومینیوم المهدی، ایمیدرو ۷۷ درصد سهام داشت و ۲۳ درصد سهام غیردولتی بود و در هرمزال چون دارایی و بنگاه بود و نه شرکت، ۱۰۰ درصدش متعلق به ایمیدرو بود. پوری حسینی تشریح می‌کند: در هرمزال مشکل این بود که با فاینانس تأسیس شده بود و ۸۷۰ میلیارد تومان به طرف خارجی بدهکار بود. ایمیدرو به سبب تحریم چون نمی‌توانست به طرف خارجی پول بدهد- البته پول هم نداشت که بدهد- ۱۳ سال متوقف شده و به دعوا بر خورده بود. در این وسط که سازمان خصوصی‌سازی ورود کرد و قیمت‌گذاری می‌کرد نوبت اول قیمت‌گذاری شد و مسئولان ایمیدرو به امید اینکه اگر هرمزال به فروش برسد، از محل فروش پول خواهند گرفت و بدهی خارجی را پرداخت خواهند کرد، با ما همراهی کردند. رئیس سازمان خصوصی‌سازی عنوان می‌کند: منتهی پس از مزایده اول، تسخیری که از اجرای قانون شد این بود که پول فروش هرمزال به ایمیدرو داده نمی‌شود و لذا بدهی ایمیدرو در مقابل طرف خارجی همچنان باقی می‌ماند، لذا از ما خواستند که ۸۷۰ میلیارد تومان بدهی ایمیدرو را خریدار به جای اینکه به خزانه بپردازد، به بانک‌های اروپایی بپردازد، چون اگر به خزانه می‌پرداخت، خزانه سیستمی نداشت این پول را در اختیار ایمیدرو قرار دهد، از این رو این ۸۷۰ میلیارد کاهش در قیمت پایه نبود. به گزارش فارس، آنچه در پرونده واگذاری این شرکت محرز است گم شدن بخشی از اموال دولت بوده که رئیس سازمان خصوصی نیز تلوپان آن را تایید می‌کند. پوری حسینی معتقدست، این کم‌فروشی از صورت‌های مالی ارائه شده از سوی هیات مدیره آب می‌خورد. وی بدون اشاره به نقش سازمان در صیقلت از اموال دولت در واگذاری‌ها، با در اختیار گرفتن ابتکار عمل توپ را به زمین هیات مدیره شرکت می‌اندازد و می‌افزاید: این سازمان اطلاع ویژه‌ای از صورت‌های مالی یک شرکت ندارد، مدیران المهدی صورت مالی تولید می‌کنند، هیات مدیره و بازرس قانونی می‌بینند و مجمع تصویب می‌کند و بعد ما آن صورت‌های مالی را در اختیار کارشناس قرار می‌دهیم و کارشناس آن را ارزیابی و به ما قیمت اعلام می‌کند. هرچند این حق برای دولت محفوظ است که حتی پس از واگذاری شرکت در صورتی که حقی از دولت تنصیب شده باشد، نسبت به وصول آن شکایت کند اما مانند نوش‌دارو پس از مرگ سهراب می‌ماند. اساسا پس از فروش شرکت کمتر اتفاقی می‌افتد که کم‌فروشی‌ها محرز شود. پوری حسینی در این باره می‌گوید: اگر هیات مدیره از دارایی غفلت کند و در دارایی هایش ننویسد و کنتمل شود، ما در قرارداد می‌نویسیم که حق داریم به هیات دآوری مراجعه کنیم و از هیات دآوری حکم بگیریم و خریدار موظف است دارایی از قلم افتاده را در نرخ کارشناسی روز معامله بپردازد. عدم تأمین حقوق ملت و معیون شدن دولت در واگذاری شرکت المهدی کلیدواژه‌هایی است که توکلی برای آن انتخاب می‌کند و رئیس سازمان خصوصی‌سازی نیز به آن اذعان دارد. رئیس سازمان خصوصی‌سازی پس از تایید کم‌فروشی در واگذار شرکت المهدی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی موضوع را اینگونه توجیه می‌کند که احساس کردیم یک چیزهایی جا مانده داریم که کارشناسی کردیم و اثرات آن حدود ۳۴۶ هزار میلیارد تومان است. در این باره یک کارشناس خصوصی‌سازی با تأکید بر اینکه ناظری بر عملکرد هیات مدیره نسبت به کنتمن یا کم‌ظهوری در اموال دولت وجود ندارد، معتقد است: کارشناسان به واکالت از سازمان خصوصی‌سازی اموال شرکت‌ها را برای واگذاری برآورد قیمت می‌کنند و در هیات واگذاری نمایندگان سازمان بازرسی و دیوان محاسبات نیز حضور دارند.

گروه اقتصادی: بازار سهام دیروز در آخرین یکشنبه تابستان ۹۴ شاهد روندی عجیب و غیرقابل پیش‌بینی در بورس بود، چرا که دیروز به یکباره هیجان فروش به اوج خود رسید و بر تقاضای سهام غلبه کرد و هیچکس نمی‌داند دلیل واضح این رفتار در روز گذشته چیست؟ شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان معاملات دیروز یکشنبه ۲۹ شهریورماه ۹۴ با ریزش ۷۰۱ واحدی به رقم ۶۱ هزار و ۵۵۳ واحد رسید و وارد کانال ۶۱ هزار واحدی شد. ارزش کل معاملات بورس تهران به بیش از ۱۸۴ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۵۰۸ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۳۰ هزار و ۲۳۲ نوبت خرید و فروش بود. طی معاملات دیروز نماد معاملاتی ۳ شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با ۷۹ واحد و پالایش نفت بندرعباس و بانک ملت هر یک تا ۴۹ واحد، بالاترین تاثیر منفی را در محاسبه شاخص کل بورس بر جای گذاشتند. در عین حال نماد معاملاتی بانک کارآفرین دیروز با ۷ واحد افزایش، بالاترین نمساد تاثیرگذار مثبت بر این نماگر بود. براساس این گزارش، در معاملات دیروز بازار سهام نماد معاملاتی شرکت‌های سرمایه‌گذاری فنی و مهندسی مشسانیر، گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان، حق تقدم سهام خرید پتروشیمی کرمانشاه، حق تقدم خرید سهام بهنوش ایران از سوی ناظر بازار سهام متوقف و در عین حال نماد معاملاتی شرکت‌های حق تقدم خرید سهام بیمه کارآفرین، حق تقدم بیمه پاسارگاد و پالایش نفت لاون بازگشایی شدند. طی معاملات دیروز در نماد معاملاتی صنعتی اما بیش از ۱۹ میلیون سهم از سوی معامله‌گر حقیقی این سهم با معامله دوطرفه رویه‌رو بود. در عین حال در نماد معاملاتی گروه فن‌اوا بیش از ۷ میلیون سهم به ارزش ۲ میلیارد و ۴۷۴ میلیون تومان از سوی حقوقی کد به کد شد. به گزارش فارس، دیروز معاملات بازار سهام در نوع خود جالب و شاید عجیب بود. طی معاملات دیروز از کارگزار و ناظر بازار سهام گرفته تا سهامدار، هیچکس نمی‌دانست دلیل هیجان عرضه سهام چیست. این در حالی است که برخی چارتیست‌ها معتقد بودند بازار در شرایط طبیعی خود نوسان کرده و با توجه به برخورد شاخص بورس به نقطه مقاومتی دیروز خود، با برگشت به نقطه حمایتی قبل مواجه شده و در حال اصلاح قیمتی است. تکنیکالیست‌ها معتقدند شاخص بورس می‌تواند با ریزش تا سطح ۶۱ هزار و ۵۰۰ واحدی به نقطه حمایتی پیشین خود در شب عیداسمال بازگردد. از این رو لمس کانال ۵۷ هزار واحدی برای شاخص بورس هم اکنون اندکی بعید به نظر می‌رسد. در مقابل اما مداوم انجماد نقدینگی در بانک‌ها و عدم گردش مناسب پول در چرخه اقتصادی باعث شده همچنان چسبندگی بالای پول نسبت به نرخ بهره بانکی مانع از ظهور رونق در اقتصاد باشد. براساس این گزارش، تلاش دولت برای کنترل تورم به هر قیمتی باعث شده سایه سنکین رکود بر بالای سر صنایع داخلی گسترده‌تر

بازرگانی
گروه اقتصادی: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه طرح‌های نیمه‌تمام سالانه ۶۰ هزار میلیارد تومان خسارت به کشور وارد می‌کند بر لزوم توجه دولت به خروج از رکود در شرایطی که تورم به ۱۵ درصد رسیده است تأکید کرد. محسن جلال‌پور در چهارمین نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با اعلام این مطلب افزود: باتوجه به شرایط اتراف کشور مانند فضای متشنج بین‌المللی، بیکاری مفرط در داخل، رکود حاکم بر فضای اقتصادی کشور و وجود پروژه‌های نیمه‌تمام، لزوم حضور بخش خصوصی به عنوان اتاق فکر کشور ضروری است. وی

دولت مالکیت سهام عدالت را رها نمی‌کند

رئیس فراکسیون تعاون مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه دولت در جریان واگذاری سهام‌عدالت، مالکیت و مدیریت را رها نمی‌کند، گفت: مجلس برای شفاف‌سازی بیشتر به موضوع سهام‌عدالت ورود کرد. ایرج ندیمی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش

که چرا دولت به دنبال بازگرداندن شرکت‌های غیربورسی سهام‌عدالت است و آیا برخاف اصل ۴۴ عمل نمی‌کند، اظهار داشت: قرار بود از محل سود سهام شرکت‌های مشمول سهام‌عدالت هزینه‌ها

کارگر

اگر تورم ۱۳۹۴ را بر سه‌هزینه‌های سال ۱۳۹۳ حساب کنیم میزان هزینه‌های اسمال حدود ۳ میلیون تومان است. علی خدایی، مشاور کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور با اشاره به اینکه هنوز جلسه‌ای برای کارشناسی مزد کارگران برگزار نشده است به تسنیم گفت: از ابتدای جلسه وارد تعیین عدد و رقم نخواهیم شد بلکه علت برگزاری در نیمه دوم سال بررسی کارشناسی در زمینه مزد است. خدایی ادامه داد: از سال گذشته

سرمایه مردم آب رفت

سقوط بورس به کانال ۶۱ هزار واحد



شود. ترس از وقوع بحران ورشکستگی بانک‌ها در صورت بازبین‌گیری وجوه توسط مردم باعث شده متولی بازار پولی کشور و دولت‌مردان برای کاهش نرخ سود بانکی دست به ریسک نزنند. از سوی دیگر تلاوم انتظار معامله‌گران و سرمایه‌گذاران برای وقوع رخداد جدیدی در اقتصاد کشور باعث شده کسب صبر آنها لریز شده و با کوچک‌ترین جاذبه‌ای از سوی بانک‌ها در زمینه اعطای نرخ سود سپرده بدون ریسک، کور کورانه به سمت بانک‌ها گرایش یابند در چنین اوضاع و احوالی باید از متولیان بازار سرمایه و اقتصاد کشور پرسید بورس تهران در روزهایی که با آب شدن ارزش دارایی‌های مالی و سهام برترین برندهای صنعت ایرانی مواجه شده، می‌خواهد برای سرمایه‌گذاران خارجی چه چیزی را به ارمانان آورد؟

سرمایه‌های مردم آب رفت

ادامه سقوط شاخص بازار سرمایه موجب شد روز گذشته جمعی از سهامداران پالایشگاهی مقابل سازمان بورس تجمع اعتراضی برگزار کنند. آنها خواهان حمایت وزارت نفت و وزارت اقتصاد از سرمایه‌هایشان شدند با ریزش‌های شدید قیمت‌ها در بورس تهران اوضاع این بازار در سایه عدم حمایت‌های دولت روزبه‌روز وخیم‌تر شده و سهامداران زیادی شاهد آب رفتن سرمایه‌های خود در بازار سرمایه هستند. بورس تهران ماه‌هاست که گرفتار نزول است و هر روز با ریزش قیمت‌ها و فرمز رنگ شدن خود فریاد اعتراض را به گوش مسؤولان می‌رساند اما بی‌توجهی مسؤولان دولتی به وضعیت وخیم این بازار مهم کشور موجب شده است تا روزانه سهامداران زیادی آب رفتن سرمایه‌های خود را در بازاری که به رسیدن شاخص بورس به رقمی کمتر از ابتدای

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران:

مردم به حل مشکل بیکاری اهمیت می‌دهند نه تورم

خاطر نشان کرد: در بین مردم به ازای هر واحد کم شدن از بیکاری مساوی با ۵ درصد کاهش تورم جلد دارد و مردم بیشتر به حل مساله بیکاری اهمیت می‌دهند تا تورم.

جلال‌پور تصریح کرد: در شرایطی که نرخ تورم به کمتر از ۱۵ درصد رسیده است، پایین آوردن یک درصد تورم اگر با سیاست‌های انقباضی و بدون در

سال، از بین رفتن بازدهی سهام، ریزش شدید حجم معاملات و همچنین افت ارزش بازار سرمایه همگی نشان‌دهنده وضعیت فرمز بورس است؛ این شرایط در حالی رقم می‌خورد که بورسی که در گذشته متاثر از تصمیمات سیاسی بود، دیگر کوچک‌ترین واکنشی به اخبار خوش سیاسی که در ۱۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است نشان نمی‌دهد و همچنان بر طبل نزول می‌کوبد. روند ریزشی بازار سرمایه در کنار اخبار مثبت سیاسی در حالی برای همه فعالان این بازار و حتی تحلیلگران عجیب و دور از ذهن است که اکثر فعالان این بازار عدم حمایت مسؤولان و بی‌اهمیتی آنها به بازار سرمایه را از عوامل اصلی ریزش‌های شدید بورس عنوان می‌کنند. این وضعیت موجب شده است تا اکثر سهامداران تازه‌وارد بورس عطای بورس را به لقای آن ببخشند و بانک تجارت و غیره بیشتری بازار خارج شوند به‌طوری که اکنون تنها سهامداران قدیمی و شرکت‌ها و نهادهای سرمایه‌گذاری در این بازار حضور دارند و به گفته کارگزاران بیش از ۹۰ درصد از سهامداران حقیقی از این بازار خارج شده‌اند. وضعیت این روزهای بورس به‌گونه‌ای است که تنها اخبار کلان اقتصادی در این بازار موثر است و از آنجایی که هیچ خبر مثبتی از کلان اقتصاد منتشر نمی‌شود که مناسب حال و احوال این روزهای بازار باشد، تالار شیشه‌های بلافاصله به خیره‌های منفی واکنشی شدید نشان می‌دهد و به اخبار مثبت هیچ واکنشی ندارد به طوری که انتشار اخبار مثبت در این بازار سوخت می‌شود. این شرایط موجب شده با فاصله گرفتن شاخص بورس از ارقام ابتدایی سال، میانگین بازدهی چند درصدی سهامداران از بین رفته و بورس تهران وارد فاز زیان شود. این زیان در معاملات دیروز و زمانی که دماستج بازار سرمایه در مشاهده‌می‌شود.

عمرانی صرفا برای پرداخت تأخیر طرح‌ها هزینه شده است و هزینه طرح‌های نیمه‌تمام سالانه ۶۰ هزار میلیارد تومان خسارت به کشور وارد می‌کند. وی تأکید کرد: از سال ۸۶ که واگذاری‌ها شروع شد تنها در سال ۸۹، ۸۵۵ میلیارد تومان از طرح‌ها واگذار شد و در بقیه سال‌ها واگذاری‌ها تقریبا صفر بوده است. گمتهنی است در این مراسم اتاق بازرگانی ایران ۱۰ رهاکار به دولت برای خروج از رکود پیشنهاد کرد که شامل واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی، تعریف پروژه‌های توجیه‌پذیر اقتصادی و دادن اختیارات به‌استناداران برای تعریف پروژه‌های خاص در استان‌ها و جلوگیری از تمرکز در مرکز است.

حضور کانون بانک‌های خصوصی در اصلاح نظام بانکی

رئیس کانون بانک‌های خصوصی از دستور جدید معاون اول رئیس‌جمهور به نوبخت، سیف، طیب‌نیا و نبلی برای گنجاندن پیشنهاد این کانون در لایحه اصلاح نظام بانکی خبر داد و گفت: بانک پارسیان دخالتی در خرید و فروش ارز نداشته است. به گزارش تسنیم، کوروش پرویزیان در جمع خبرنگاران به برنامه دولت برای اصلاح نظام بانکی اشاره و تصریح کرد: در سال‌های گذشته در قوانین برنامه و بودجه در برخی موارد اصلاحیه‌هایی برای نظام بانکی در نظر گرفته

این اساس هزینه‌های زندگی کارگران را کاهش دهیم. وی اضافه کرد: همه ساله درخواست گروه کارگران، اجرای قانون بوده است. خدایی به عقیده‌اندگی مزدی کارگران اشاره کرد و گفت: در صورتی که تورم در سال ۹۲ حدود ۳۳ درصد بود حقوق کارگران ۲۵ درصد افزایش یافت. متأسفانه نرخ تورم هم رعایت نشده

سر خط خبر

■ سازمان همکاری اقتصادی و توسعه اعلام کرد: ۱۰ کشور نخست با بالاترین نرخ بیکاری جوانان، ۸ کشور عضو اتحادیه اروپا هستند و اسپانیا با ۵۳ درصد سرمدار این فهرست است.
■ حسین عبده‌تبریزی، مشاور وزیر راه و شهرسازی گفت: مسکن کالای استاندارد نیست که بتوان برای آن بورس تشکیل داد.
■ نخستین نمایشگاه توانمندی‌های روستاییان با حضور مقامات بلندپایه دولتی و با شعار «روستا کانون تولید و ارزش آفرینی» ۱۳ تا ۱۷ مهرماه برگزار می‌شود.
■ مدیرکل دفتر امور اکتشاف وزارت صنعت، معدن و تجارت از توقف ارائه خدمات به دارندگان مجوزهای معدنی ثبت‌نام نشده در سامانه کاداستر خبر داد.
■ رئیس سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه در حال حاضر به دلیل مشکل تورم تقاضای داخلی را نمی‌توان تحریک کرد، گفت: بهترین راه خروج رکود ایجاد تقاضای خارجی برای کالاهای خودمان است.
■ محمدباقر الفت، معاون قوه‌قضائیه با طرح این پرسش که آیا شما تابه‌حال شنیده‌اید که بانکی اعلام ورشکستگی کند؟ گفت: اعلام ورشکستگی مقصر ورشکستگی می‌خواهد و مدیران بانک باید پاسخگو باشند و فکر می‌کنم اگر ورشکستگی هم رخ دهد اعلام نمی‌شود.

■ بانک جهانی اعلام کرد ۱۵۱ درصد بزرگسالان در ایران وام مسکن دارند و ایران از این نظر در جایگاه ۲۸ جهان قرار گرفته است.
■ مدیرکل استاندارد استان تهران را بیان اینکه هماهنگی دستگاه‌ها در اجرائی وظایف مانع موازی کاری در بازرسی‌ها خواهد شد، گفت: سازمان ملی استاندارد هنوز اطلاعی از استانداردهای آب معدنی که سازمان غذا و دارو آنها را غیراستاندارد اعلام کرده، ندارد.
■ محمد رضائی‌ملک‌رودی، مجری طرح زیتون گفت: پیش‌بینی می‌شود اسمال حدود ۱۰۰ هزار تن زیتون در کشور تولید شود.
■ رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی گفت که حضور کارگران خودروسازی مقابل ساختمان مجلس برای پیگیری طرحی برای افزایش مالیات واردات خودرو بوده است.
■ بسن‌ناوشت، مالکیت سیمکارت براساس قوانین برای افراد زیر ۱۸ سال ممنوع است اما با این وجود در میان جمعیت ۷۵ میلیونی ایران تا پایان خرداد اسمال بیش از ۷۰ میلیون و ۸۴۴ هزار نفر دارای سیمکارت‌های فعال تلفن همراه بودند.
■ براساس مطالعات بانک «UBS»، ۲ شهر «ژوریخ» و «ژنو» در سوییس به عنوان گران‌ترین و ۳ شهر «تایپریس» در کنیا، «جاکارتا» در اندونزی و «کی‌یف» در اوکراین به‌عنوان ارزان‌ترین شهرهای دنیا معرفی شدند.
■ دومین بازارچه مری خرده‌فروشی کاروتیل جنوب استان سیستان و بلوچستان، فعالیت خود را در نقطه صفر مرزی ایران و پاکستان آغاز کرد.

کار

تجمع جمعی از کارگران خودروسازی مقابل مجلس

جمعی از کارگران کارخانه‌های خودروسازی استان تهران، مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند. به گزارش خبرنگار «خانه ملت» جمعی از کارگران شافل در کارخانه‌های خودروسازی و قطعه‌سازی استان تهران در مقابل مجلس تجمع کردند و خواستار تضمین امنیت شغلی خود و سایر همکارانشان شدند. تجمع کنندگان اظهار داشتند در شرایطی که مرمزهای رسمی کشور به روی واردات خودروهای خارجی باز است، ادامه تحریم خرید خودروهای صفر کیلومتر داخلی می‌تواند به اخراج کارگران شافل در این صنعت منجر شود. یادآور می‌شود علیرضا محبوب نیز در صحن علنی دیروز موضوع کارگران شافل در بخش خودروسازی را مهم و اشتغال آنها را در معرض تهدید خواند و ابراز امیدواری کرد مجلس با توجه به اینکه عوارض را وضع کرده است متوجه اهمیت این موضوع باشد.

بازار

نرخ مرغ و ماهی در بازار

اتحادیه پرنده و ماهی، نرخ جدید مرغ و انواع ماهی را در بازار اعلام کرد. براساس این اعلام قیمت هر کیلوگرم ماهی حلواي سفید نسبت به حدود یک ماه قبل، ۶ هزار تومان کاهش یافته است. نرخ مرغ نیز در مراکز خرده‌فروشی ۶۹۰۰ تومان، در مراکز عمده‌فروشی ۶۴۰۰ تومان و در میدان بهمن ۶۲۰۰ تومان است. قیمت انواع ماهی در مراکز خرده‌فروشی نیز نسبت شیرجنوب ۲۱ هزار تومان، کبوتر ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان، قزل‌آلا ۱۶ هزار و ۵۰۰ تومان، شیرنیزه‌ای ۱۴ هزار تومان، تیلابیا ۲۱ هزار تومان، امور جنوب (سفیدپرورشی) ۱۴ هزار تومان، آزاد ذرفولی ۶ هزار و ۵۰۰ تومان، هامور جنوب ۱۸ هزار تومان و حلواي سیاه ۲۱ هزار تومان است. همچنین قیمت هر کیلوگرم ماهی حلواي سفید نیز با ۶ هزار تومان کاهش نسبت به حدود یک ماه قبل به ۵۴ هزار تومان رسیده است.